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			Aktualności		

		
			Balonowy zawrót głowy
		
		
			Balonowy zawrót głowy na powitanie uczniów klas młodszych w bibliotece szkolnej 🙂
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			Aktualności		

		
			Listy Dolnośląskiego Kuratora Oświaty
		
		
			Zapraszamy do zapoznania się z listem Dolnośląskiego Kuratora Oświaty: list DKO 12.04.202120210412
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			Aktualności		

		
			Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego
		
		
			Klikając w poniższy odnośnik zapoznają się Państwo z raportem o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego – Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim: ZD
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			Aktualności		

		
			Wiosenne wyzwanie
		
		
			W imieniu Samorządu Uczniowskiego zapraszam do wzięcia udziału w wiosennym wyzwaniu 🙂 W dniach 20 – 22 marca wychodzimy na spacer, robimy zdjęcie przyrody i wrzucamy na utworzony w tym …
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			Aktualności		

		
			Gratulacje dla naszej uczennicy
		
		
			Serdecznie gratulujemy uczennicy klasy 8  Zuzannie Medyńskiej zakwalifikowania się do etapu wojewódzkiego konkursu zDolny Ślązakz języka polskiego. Zuzanna wykazała się rozległą wiedzą i wybitnymi umiejętnościamipolonistycznymi. Z dumą i radością kibicujemy …
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			Aktualności		

		
			Akcja Żonkile
		
		
			Nasza szkoła przystąpiła do akcji społeczno–edukacyjnej Żonkile, organizowanej przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. Żonkile są  symbolem pamięci o powstaniu w getcie warszawskim, które wybuchło w 1944 r. Związane są z …
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			Aktualności		

		
			Dzień Kobiet
		
		
			Jak dbać o nastoletnią cere? Z okazji Dnia Kobiet 8 marca o godz.16:30 zapraszam wszystkie dziewczęta z klas 4 – 8 na spotkanie online z kosmetologiem p. Natalią Czykietą. Opiekun …
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			Aktualności		

		
			Zapraszamy na zajęcia piłki nożnej
		
		
			WYGRAJ z NUDĄ razem z Nami! Zaprasza wszystkich chłopców i dziewczęta na niepowtarzalną dawkę sportu z piłką nożną w roli głównej! Pokażemy Wam świat FOOTBALLu jakiego jeszcze nie znacie! Oferta …
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			Aktualności		

		
			Zapisy do przedszkola i klasy 1 na rok szkolny 2021/2022
		
		
			  Formularz- ZGŁOSZENIE DZIECKA DO KLASY PIERWSZEJ Formularz- ZGŁOSZENIE DZIECKA DO KLASY PIERWSZEJ Formularz__ZGŁOSZENIE_DZIECKA_DO_ODDZIAŁU_PRZEDSZKOLNEGO1 Formularz__ZGŁOSZENIE_DZIECKA_DO_ODDZIAŁU_PRZEDSZKOLNEGO1 Informacja o zapisach do klasy I 2020 -21 Informacja o zapisach do OP 2021_22
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			Aktualności		

		
			Akcja Szkolnego Koła Wolontariatu „Stołówka dla ptaków” przedłużona!
		
		
			Nadal można wziąć udział w akcji Szkolnego Koła Wolontariatu „Stołówka dla ptaków”. Zaprasza opiekun koła, p. Karolina Gajewska. Szczegóły znajdziecie klikając poniżej: Drodzy-Wolontariusze
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				Nowa strona www			

		

		

				
			Nowa strona Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. M. Konopnickiej w Rogowie Sobóckim dostępna jest pod adresem: https://sprogow-sobotka.edupage.org/
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